中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]运营人员合同范本(共3篇)
来源：网络  作者：心如止水  更新时间：2024-01-03
运营人员合同范本1甲方：_________乙方：_________地址：_________地址：_________甲乙双方经过友好、平等的协商，根据《_合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守的条款如下：第一条：合同性质：本合同为抖音...
运营人员合同范本1
甲方：_________乙方：_________
地址：_________地址：_________
甲乙双方经过友好、平等的协商，根据《_合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守的条款如下：
第一条：
合同性质：本合同为抖音代运营合同
第二条：
合同内容及要求：甲方为乙方提供抖音代运营
第三条：
包含内容及费用
1、甲方为乙方提供抖音代运营的内容及费用：
甲方为乙方提供的抖音代运营：一个月20—30篇作品、粉丝增长1—2万
2、乙方需要支付甲方人民币金额为 元，（大写：）。
3、本合同的服务期限为：20xx年x月x日起至20xx年x月x日。
4、合同到期后，乙方拥有续约权。
运营人员合同范本2
甲方：
乙方：
鉴于：
1、甲方是一家合法有效成立，开展彩票行业售彩服务的公司。
2、乙方是一家合法有效成立，从事彩票行业信息咨询业务的专业性咨询服务公司。
3、随着甲方运营规模的扩展和自身业务的拓展，同时也为了迎合当前激烈的国内竞争和国家彩票中心政策的要求，甲方需要不断加强经营管理、寻求专业性知识和先进管理经验的支持与指导。
4、乙方在企业行政事务管理、人力资源管理、资讯系统管理、财务会计处理、基房建设、后勤管理等方面拥有众多专业知识扎实丰富、富有经验的专业人才，能够为各种企业提供全方位、多层次、高品位的专业化咨询和指导服务。
5、甲乙双方此前已经进行了一定程度地沟通和了解，寻求到了长期友好合作的共有基础和共同契合点。
基于此，甲乙双方在友好协商一致的基础上签订本协议，双方共同遵照执行。
1、基本事项
甲方委托乙方提供行政事务管理、人力资源管理、资讯系统管理、财务会计事务处理、基房建设及维护、后勤管理等方面的咨询和指导服务。
乙方根据甲方要求指派符合条件的顾问人员为甲方提供咨询和指导服务。
甲方根据本协议约定向乙方支付咨询顾问费、差旅费等有关费用。
乙方委派的顾问人员的劳动报酬全部由乙方支付，甲方无需就本协议约定服务事项向乙方顾问人员支付任何劳动报酬。
乙方委派的顾问人员应当在受托权限范围内本着善良管理人的态度为甲方提供咨询服务，最大限度地维护甲方合法权益。
乙方委派的顾问人员应当对工作过程中知悉的、甲方的商业秘密履行保密义务，不得向任何第三方泄露，也不得利用其进行任何形式的、盈利的或非盈利的、足以构成对甲方潜在性或实质性损害的活动。
乙方委派的顾问人员在委托期限内因故不能提供服务或者甲方要求更换顾问人员理由充分的，乙方应当另行委派顾问人员接替，以保障咨询服务工作连续有效进行。
甲方应当就咨询服务事项向乙方委派的顾问人员提供必要的、完整的、真实的文件资料，如实向乙方委派的顾问人员陈述同咨询服务事项有关的事实情况。
甲方不得直接同乙方顾问人员就有关事项签订咨询服务协议，乙方顾问人员也不得私自接受甲方委托，就有关事项提供咨询服务和收取服务费用。
乙方委派的顾问人员故意或过失致甲方利益受损的，乙方对甲方所受损失承担直接赔偿责任，乙方不得以其同委派的顾问人员之间的抗辩事由对甲方提出抗辩。
2、服务内容和范围
行政事务管理咨询
乙方委派一定数量的专业人员作为甲方常年行政事务顾问，对甲方日常行政事务管理提供咨询和指导服务，甲方同意接受乙方委派的行政事务顾问的咨询和指导服务。
顾问人员的人选和数量由双方另行商定。
行政事务顾问提供咨询服务的内容包括但不限于:
（1）公司文件资料（包括但不限于协议、规章）的起草、拟订、登记、存放和保管；
（2）公司财产管理；
（3）行政规章制度的制定、执行、监督和解释；
（4）安全保卫、办公秩序、仪表仪容、环境卫生管理；
（5）监控设施、通讯设施、水电设施、消防设备管理；
（6）办公用品及耗材采购、保存、发放管理；
（7）车辆管理；
（8）印刷品印制；
（9）来宾接待、内外行政事务协调；
人力资源管理咨询
乙方委派一定数量的专业人员作为甲方常年人力资源事务顾问，对甲方日常人力资源事务提供咨询和指导服务，甲方同意接受乙方委派的人力资源事务顾问的咨询和指导服务。
顾问人员的人选和数量由双方另行商定。
人力资源事务顾问提供咨询服务的内容包括但不限于:
（1）薪酬、福利制度设计、检讨、优化；
（2）工资计算及支付系统化；
（3）人员招聘与培训；
（4）劳动合同的订立、变更、解除及鉴证与备案；
（5）人力资源政策及法规；
（6）人事资料管理；
（7）社会保险的办理；
（8）绩效管理；
（9）职位调研、分析及优化；
（10）企业文化构建和系统的优化。
资讯系统管理咨询
乙方委派一定数量的专业人员作为甲方常年资讯系统事务顾问，对甲方日常资讯系统事务提供咨询和指导服务，甲方同意接受乙方委派的资讯系统事务顾问的咨询和指导服务。
顾问人员的人选和数量由双方另行商定。
资讯系统事务顾问提供咨询服务的内容包括但不限于:
（1）公司及机房电脑系统的推行、维护和更新；
（2）电脑操作技术的学习、培训和指导；
（3）病毒信息的发现、清除和病毒侵害的防范；
运营人员合同范本3
委托人：(甲方)
受托人：(以下简称乙方)
依照《_合同法》、国家环保部有关环保设施运营管理的规定及其他有关
一、项目概况
项目名称：煤业污水处理运营管理项目地点：
项目内容：煤业矿井废水及生活污水处理站委托运营管理(详见附件1)
二、项目承包范围及方式
委托范围:委托运营方案内包含的全部内容。
委托方式：甲方将污水处理站的日常运行管理全权委托给乙方。乙方负责：管理污水处
三、委托运营期限
委托运营合同期限：5年。
从 年 月 日至 年 月 日。
四、合同价款及付款方式
1、合同总价：(人民币) (￥元);
本合同总价为第一年价款，之后每年根据物价和其他因素双方重新洽谈合同价款。
本合同价款包括委托范围之内的费用，价款根据水量调整，如因甲方原因超出费用由甲
2、合同价款的支付方式及调整
支付方式：合同生效起5日内支付第一个月的月运营费用，之后每月支付一次月运
合同价款调整：由物价上升引起的合同价款调整按照《合同通用条款11条》执行;
五、组成合同的文件
组成本合同的文件及优先解释顺序与本合同第二部分《通用条款》第二款赋予的规定一
六、词语含义
本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中赋予它们的定义相同。
七、乙方承诺
承诺负责污水处理站的正常运行和达到污水排放标准;保证持有《环境保护设施运营资
八、甲方承诺
按本合同约定的期限和方式向乙方支付运营费用及其他应当支付的款项，在矿井水出水站和生活污水处理站出水口安装流量在线监测设备用于计算水量，履行本合同所约定的全部义务。
九、合同生效
本合同订立时间： 年 月 日
本合同订立地点：山西省孝义市
本合同经双方法定代表人或其委托代理人签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！